
    Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 

    Komenského 4 

    398 06  Mirovice 

    IČO:  709 99 376 

    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 

    Tel. 382 274 300,  731 494 395 

----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 Čtenářský koutek v klubovně – 30. 11. 2016 
 

                 Od 1. prosince začíná fungovat v klubovně 

čtenářský koutek. Čtenářský 

kroužek ho na své dnešní poslední listopadové 

schůzce slavnostně otevřel a uvedl do provozu. Než 

děvčata naskládala knihy do připravené 

knihovničky, společně si je s paní učitelkou 

prohlédla. Při třídění knih si každá měla vybrat 

jednu, kterou následně ostatním představila a přečetla z ní ukázku. Předčítalo se 

z těchto knih: Mirka s Jirkou sami doma, Vítek na výletě, Cipísek, Princezna 

z Ostrova, 

Nejoblíbenější pohádky, Procházka lesem a Čtyři Breberkos.       

              A kde se knihy do čtenářského koutku vlastně vzaly? Věnovaly je 

některé p. učitelky a rodiče našich školáků. Zatím jich v policích čeká na čtenáře 

cca 50, určitě časem přibydou další. K uvedení koutku do „ světa“ byly přizvány 

také děti ze školní družiny, ty už se seznámily i s pravidly půjčování knih. Na 

ostatní žáky se knihy těší již od zítřka!  

              

                                                                                                    Alena Šafránková 

  

 

                                                                                                                             

mailto:zsmirovice@zsmirovice.cz

